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Karta katalogowa

Płyn do czyszczenia i dezynfekcji Mycoplasma-
Off™
Płyn   Mycoplasma-Off™  powstał  na  bazie  alkoholi.  Gotowy  do  użycia,  stosowany  do
czyszczenia i dezynfekcji wszelkiego rodzaju gładkich powierzchni. Ma silne działanie
mykoplazmobójcze. Działa również bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo.

Miniatura Nr-art. Nazwa Rodzaj pak. Pojemność

B-6100 Mycoplasma-Off™ butelka ze spryskiwaczem 1,0 l

B-6101 Mycoplasma-Off™ kanister 5,0 l

Mycoplasma Off™ umożliwia czyszczenie i dezynfekcję wszelkiego rodzaju powierzchni i urządzeń laboratoryjnych. Może być
stosowany na stałych, nieporowatych materiałach. Używany na powierzchniach szafek, pojemnikach do przechowywania,
zewnętrznych elementach sprzętu laboratoryjnego (np. pojemnikach z ciekłym azotem), wnętrzach inkubatorów itp.

Preparat Mycoplasma Off™ to roztwór oparty na bazie alkoholi, nie powoduje korozji i nie jest rakotwórczy. Zawiera propan-1-
ol, etanol i metoksypropoksypropanol. W rezultacie nie można go stosować na powierzchniach wrażliwych na te składniki.
Stosowany  jako  rutynowy  środek  zapobiegający  skażeniu  oraz  w  przypadku  znanego  lub  podejrzewanego  skażenia
mykoplazmą. Całkowicie eliminuje mykoplazmę z obszaru roboczego w laboratoriach mikrobiologicznych podczas hodowli
komórkowych.  Płyn Mycoplasma Off™ cechuje szybkość i  skuteczność.  Zabija mykoplazmę w ciągu kilku sekund od użycia.
Działa również bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo. Skuteczny do zwalczania pospolitych bakterii i grzybów, takich
jak: Staphylococcus aureus,  Streptococcus faecalis,  Escherichia coli,  Proteus mirabilis,  Enterococcus hirae,  Pseudomonas
aeruginosa, Candida albicans, Salmonella enterica i TBC. Zgodnie z wymaganiami CEN TC 216 zabija szeroką gamę wirusów,
w tym wirusy powodujące przeziębienie i grypę, HBV/HIV, Papova, Adeno, Polio i Vaccinia viridae. Ponadto skuteczny wobec
wirusów otoczkowych, w tym koronawirusa SARS-CoV-2 i adenowirusa.

Szybki  i  wygodny  w  użyciu  –  wystarczy  dokładnie  spryskać  powierzchnię  preparatem  Mycoplasma  Off™  i  przetrzeć
papierowym  ręcznikiem.  Pozostawia  lekki,  czysty  zapach.

Gotowy  do  użycia  roztwór  Mycoplasma  Off™  oferujemy  w  butelce  o  pojemności  1  l  z  rozpylaczem  do  wielokrotnego
napełniania  lub  w  5-litrowym  opakowaniu  uzupełniającym.
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